
 
 

UCHWAŁA NR VII/64/2025 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na obszarze zbiornika wodnego 
w miejscowości Sarnówka będącego własnością Gminy Lubanie 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin amatorskiego połowu ryb na obszarze zbiornika wodnego w miejscowości 
Sarnówka będącego własnością Gminy Lubanie, celem umożliwienia amatorskiego połowu ryb na zasadach 
w nim ujętych, zwany dalej „Regulaminem amatorskiego połowu ryb”. 

§ 2. Regulamin amatorskiego połowu ryb stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Regulamin amatorskiego połowu ryb obejmuje zbiornik wodny będący własnością Gminy Lubanie 
zlokalizowany w miejscowości Sarnówka na działce ewidencyjnej nr 96, obręb Sarnówka. 

§ 4. Obszar zbiornika wodnego w Sarnówce ilustruje mapa poglądowa stanowiąca załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1772



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/64/2025 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Regulamin amatorskiego połowu ryb na obszarze zbiornika wodnego w miejscowości Sarnówka 
będącego własnością Gminy Lubanie 

§ 1. Na obszarze zbiornika wodnego w miejscowości Sarnówka, położonego na działce numer 96, obręb 
Sarnówka dozwolony jest amatorski połów ryb dla osób, o których mowa w art. 7 ust. 2 ustawy z dnia  
18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 883), które legitymują się zezwoleniem. 

§ 2. Zezwoleniem jest dokument potwierdzający wniesienie opłaty za amatorski połów ryb, na zasadach 
określonych przez Wójta Gminy Lubanie w drodze zarządzenia. 

§ 3. Przy zajmowaniu stanowisk użytkownicy obiektu powinni zachować między sobą co najmniej 10-cio 
metrowe odstępy. Odstępy te mogą być zmniejszane tylko za zgodą użytkownika, który wcześniej zajął dane 
stanowisko. 

§ 4. Przy wyborze i zajmowaniu miejsca do połowu pierwszeństwo ma ten użytkownik obiektu, który 
przybył na nie wcześniej. Użytkownik obiektu zobowiązany jest do nieutrudniania połowu innym 
użytkownikom, przebywającym na sąsiednich stanowiskach wędkarskich. Zakazuje się trwałego oznaczania 
łowiska bojami i innymi przedmiotami. 

§ 5. Użytkownik obiektu zobowiązany jest utrzymać w czystości stanowisko wędkarskie w promieniu 
minimum 5 metrów bez względu na stan, jaki zastał przed rozpoczęciem połowu, w tym uporządkować 
stanowisko przez rozpoczęciem amatorskiego połowu ryb wędką. 

§ 6. Każdy użytkownik obiektu po zakończeniu połowu zobowiązany jest zabrać ze sobą odpady 
wytworzone podczas pobytu na obiekcie i pozostawić miejsce połowu czyste. 

§ 7. Na terenie zbiornika wodnego, o którym mowa w § 1 obowiązuje zakaz: 

1) połowu ryb ze sprzętu pływającego; 

2) połowu ryb ze sprzętu turystycznego: pontonów, desek, kajaków, rowerów wodnych, 

łodzi turystycznych; 

3) samodzielnej budowy pomostów i stanowisk wędkarskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1772



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/64/2025 r. 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Mapa poglądowa – obszar zbiornika wodnego w miejscowości Sarnówka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1772


	UCHWAŁA NR VII/64/2025 RADY GMINY LUBANIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Regulamin amatorskiego połowu ryb na obszarze zbiornika wodnego w miejscowości Sarnówka będącego własnością Gminy Lubanie
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7


	Zalacznik 2

		2025-04-03T10:31:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




